dritten Traktate eingehen, durch welche der gegenwärtige

6« tscro entkräftet würde.

Art. 18. Vorstehender Staats-Vertrag ist für bende

Staaten auf die nächsten zehn Jahre, von dem Tage der

wechselseitigen Ratistkation an gerechnet, verbindlich.

Basel den sechs uud zwanzigsten Juny des JahrS
Ein Tausend, Acht Hundert und Zwölf. 26. Juny 1812.

(I..8.) A.J.v.Jttuer, (I..8.) D.Stock a r v.Neunforn,
Grgßherz.Badischer ausseror- Seckelmeister.

dentlicher Gesandter bey der

Eidgenossenschaft.

(I..8.)ErnstPh.v.Settsburg, (I..8.) J.C.Finsler,
Grsßherz. Badischer Sraatsrath. Eidgen. Oberst-Quartmstr.